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Hej! 

Snart är det jul och jag har häromdagen åtnjutit en god jullunch på hotell Scandic 

tillsammans med 96 andra medlemmar från SPF Seniorerna Mjölkudden. Lions Lucia stod 

för underhållningen. Skönt avbrott i vardagen. Antar att vi är många som nu förbereder 

julmat, fixar kanske någon julklapp, kanske vi väntar på besök av släkt och vänner eller 

kanske till och med tomten. Oavsett vad så hoppas jag att ni får en lugn och trivsam jul- 

och nyårshelg. 

När det gäller föreningens verksamhet så kan jag nämna följande. 

Genomförda aktiviteter 

-  22 november – Pizzakväll med Italien tema – en uppskattad aktivitet. Sjuttio (70) 

personer anslöt sig till kvällen.  De i köket hade fullt upp och gjorde ett kanonjobb. 

- 2 december – ”Alla kan måla” ca 20 personer anslöt och Elisabeth Sundelin guidade oss i 

akvarell-målning på ett pedagogiskt och bra sätt. 

- 13 december -Traditionsenlig jullunch på hotell Scandic med luciatåg. Totalt samlades 96 

(76 i fjol) personer och åt av julbordets godsaker. Lions Lucia med tärnor från Framnäs 

Musikhögskola underhöll på ett mycket fint sätt – oj så stämningsfullt. 

 

Kommande aktiviteter 

-   13 januari 2025, kl 13.00 Siljabloo – Agda Rössel – världens första kvinnliga FN-

ambassadör. Barbro Larsson föreläser. 

-   31 januari 2025, kl 13.00 Siljabloo – Så utvecklas äldreomsorgen - Katarina Morin, chef 

Äldreomsorgen föreläser. 

- 10 februari 2025, kl 13.00 Siljabloo – Luleå hamn – framtidens hamn – Anders Dahl, VD 

Luleå hamn föreläser. 

-   21 februari, 2025, kl 11.00 Siljabloo – Årsmöte. Kulturskolans elever under ledning av 

Görel Särs underhåller. 

Ekonomi 

Föreningen har fortsatt god ekonomi och vi har kunnat ha subventionerat pris på flera av 

höstens aktiviteter så även jullunchen. Som tack för fina insatser har vi även i år kunnat 

bjuda alla funktionärer och de som värvat en ny medlem på jullunchen. Tack vare 

pengarna från Socialstyrelsen har vi kunnat göra det lilla extra som vi inte annars haft råd 



    2024-12-15 Sida 2 av 2 

   
 

 

till. Flera har deltagit i kurserna och lärt mer och lärt varandra i användandet av 

mobiltelefoner. Projektledaren och flera cirkelledare har ställt upp på ett bra sätt. 

Dessutom har vi kunnat bjuda alla deltagare på gratis fika under hösten och vi kommer att 

göra det under resten av verksamhetsåret. 

Lotteriverksamheten – gruppen hanterar den väldigt bra och aktiviteten är uppskattad av 

många. Lottförsäljningen har ökat något vilket är bra och i samband med jullunchen så 

såldes 500 lotter. 

Behov finns av fler funktionärer  

Vi har ett behov av funktionärer. Fler aktiviteter gör att behovet av funktionärer ökar.  

Måndags- och fredagsgruppen som ombesörjer servering mm behöver förstärkning. Likaså 

behövs fler i poolgruppen, alltså den grupp som rycker in när extra resurser behövs. När du 

arbetar i måndags- och fredagsgruppen så får du fikat gratis. Funktionärer som gör en 

insats blir också bjudna på årets jullunch. Vi vill gärna fortsätta med lite extra aktiviteter 

men det fordrar också resurser. Hoppas att just du är intresserad av att delta i någon form. 

Hör gärna av dig till någon av oss i styrelsen så hittar vi säkert en bra lösning. 

Nya medlemmar 

Glädjande så har vi fått in 16 nya medlemmar under 2024 och fler är välkomna. Du som 

värvar en ny medlem – glöm inte att meddela medlemsregisteransvarige att och vem du 

värvat. Du blir bjuden på jullunchen 2025. 

Önskar er alla en GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR. 

 

Vänliga hälsningar 

Anne Karlenius 

Ordförande SPF Seniorerna Mjölkudden 

 

 

 
 

 

              


